
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 июля  2021  года                                                                   № 31/383 

 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета 

Ивнянского района от 5 декабря 

2017 года № 35/460 «Об оплате 

труда муниципальных служащих 

муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской 

области»                                     

 

 

На основании распоряжения Губернатора Белгородской области                                      

от 26 декабря 2016 года № 821-р «Об утверждении размеров типового 

ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих 

муниципальные должности, типовых должностных окладов муниципальных 

служащих и работников органов местного самоуправления области, 

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие                     

с действующим законодательством и для упорядочения оплаты труда 

муниципальных служащих Муниципальный совет Ивнянского района 

решил:  

1.Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района                                  

от 5 декабря 2017 года № 35/460 «Об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» (далее – 

решение Муниципального совета) следующие изменения: 

-в пункте 5.1 раздела 5 «Особенности выплаты квартальной премии          

за выполнение особо важных и сложных заданий отдельным категориям 

муниципальных служащих» Порядка выплаты муниципальным служащим 

района премий за выполнение особо важных и сложных заданий, 

 

 

 



2 

 

утвержденного названным решением Муниципального совета исключить слова 

«юридического отдела аппарата главы администрации района». 

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                        

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности               

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                             П.Б. Вьюнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admivnya.ru/

